

Årsredovisning
för
EG Processervice AB
559084-8338

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Gustavsson, Styrelseledamot
2022-10-11

Styrelsen för EG Processervice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har i år ökat mot föregående år då effekten av pandemin var mer kännbara. Jobb som skjutits upp har utförts under året.

Flerårsöversikt (Tkr) (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 292	2 910	4 487	2 218
Resultat efter finansiella poster	484	142	587	6
Soliditet (%)	57	50	62	25

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 655	82 909	339 564
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		82 909	-82 909	0
Årets resultat			286 985	286 985
Belopp vid årets utgång	50 000	39 564	286 985	376 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 565
årets vinst	286 985
	326 550
disponeras så att	
i ny räkning överföres	326 550
	326 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 292 385	2 909 516
Övriga rörelseintäkter		14 993	9 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 307 378	2 919 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 321 951	-1 750 645
Övriga externa kostnader		-467 556	-364 692
Personalkostnader	2	-1 013 600	-654 614
Övriga rörelsekostnader		-19 418	-6 605
Summa rörelsekostnader		-4 822 525	-2 776 556
Rörelseresultat		484 853	142 559
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-376	-347
Summa finansiella poster		-376	-347
Resultat efter finansiella poster		484 477	142 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-122 000	-35 000
Resultat före skatt		362 477	107 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 492	-24 303
Årets resultat		286 985	82 909

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

395 388

252 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 270

25 156

Summa kortfristiga fordringar

409 658

277 256

Kassa och bank

Kassa och bank

3

775 655

795 342

Summa kassa och bank

775 655

795 342

Summa omsättningstillgångar

1 185 313

1 072 598

SUMMA TILLGÅNGAR

1 185 313

1 072 598

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 565	206 656
Årets resultat		286 985	82 909
Summa fritt eget kapital		326 550	289 565
Summa eget kapital		376 550	339 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		376 000	254 000
Summa obeskattade reserver		376 000	254 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 999	171 183
Skatteskulder		25 200	9 502
Övriga skulder		226 368	243 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 196	55 196
Summa kortfristiga skulder		432 763	479 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 185 313	1 072 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2022-10-11

Emil Gustavsson

Emil Gustavsson